
Projekt

z dnia  20 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji drogowych i złożenia wniosków 
o ich dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustów do realizacji niżej wymienionych zadań 
w naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020:

1. "Budowa ulicy Kwaśnej na odcinku od DK 16 - ul. Mazurskiej do ul. Ziemiańskiej oraz budowa ulicy 
Siewnej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 1.881.780,00 zł brutto (słownie: jeden milion 
osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100. Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 803.000,00 zł (słownie: osiemset trzy tysiące 
złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2020. 

2. "Budowa ulic Masztowej i Krętej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 765.300 zł 
brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 351.900,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćset złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2020.

3. "Przebudowa i budowa ulicy Studzienicznej w Augustowie".  Szacunkowa wartość zadania wynosi 
3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 1.650.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2020.

4. "Przebudowa ulicy Czereśniowej i Jagodowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 
3.300.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 1.450.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania w latach 2020-2021.

5. "Przebudowa ulicy Śliwkowej, Derak i Morelowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 
3.700.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony siedemset tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 1.550.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania w latach 2020-2021.

6. "Budowa ulicy Hotelowej w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania wynosi 1.950.000,00 zł brutto 
(słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Szacowana wartość dofinansowania 
z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 925.000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). Realizacja zadania w latach 2020-2021.

7. "Przebudowa ulicy Konarskiego, Staszica i Emilii Plater w Augustowie". Szacunkowa wartość zadania 
wynosi 3.129.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
Szacowana wartość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 1.464.500,00 zł (słownie: jeden 
milion czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100). Realizacja zadania w roku 2020.

8. "Budowa ulicy Ziemiańskiej na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Kwaśnej w Augustowie". 
Szacunkowa wartość zadania wynosi 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100). Szacowana 
wartość dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi 977.500,00 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). Realizacja zadania w latach 2020-2021.

Id: 5A6C7D6D-3FD9-4E6B-9D78-3BB3B45214A4. Projekt Strona 1



§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosków o dofinansowanie projektów 
określonych w § 1 ust 1-8.

§ 3. W przypadku umieszczenia zadania określonego w § 1 ust. 1 -8 niniejszej uchwały na liście zadań 
przeznaczonych do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych, w budżecie Gminy Miasta  Augustowa 
zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne do realizacji tego zadania, w tym tzw. „wkład własny”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 5A6C7D6D-3FD9-4E6B-9D78-3BB3B45214A4. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Wojewoda Podlaski ogłosił nabór wniosków do Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020, w tym
również na inwestycje wieloletnie, tj. trwające dłużej niż 12 miesięcy. W związku z tym, przygotowywane
są wnioski o dofinansowanie dla przedstawionych zadań inwestycyjnych. Złożenie wniosku równoznaczne
jest z oświadczeniem o zabezpieczeniu środków na wkład własny w budżecie miasta, dlatego też Burmistrz
Miasta Augustowa zwraca się z prośbą o podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej. Uwzględniając
kryteria określone w naborze wniosków w ramach FDS tj. wpływ zadania na poprawę stanu bezpieczeństwa
ruchu drogowego, zapewnienie spójności sieci dróg publicznych, zwiększenie dostępności transportowej
a także możliwość składania w jednym wniosku maksymalnie trzech łączących się ze sobą odcinków dróg
i kryterium łączenia się planowanych do realizacji dróg z drogami wyższej kategorii – przedstawione
zadania, kwalifikują się do otrzymania dofinansowania. W związku z tym zasadne jest podjęcie starań
zmierzających do otrzymania dofinansowania w wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych realizacji ww.
inwestycji.

Id: 5A6C7D6D-3FD9-4E6B-9D78-3BB3B45214A4. Projekt Strona 1




